勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于勐海县中小学生第十届“萌芽杯”

“希望杯”篮球暨乒乓球运动会

抽调裁判员的通知

全县各中小学、幼儿园：

根据勐海县教育局、勐海县文化体育广播电视和旅游局《关于举办勐海县中小学生第十届“萌芽杯”“希望杯”篮球暨乒乓球运动会的通知》（海教联发〔2018〕（6号）文件精神，为保障运动会的顺利召开及比赛的顺利进行，现将运动会抽调裁判员及有关工作安排等相关事宜通知如下：

请各代表队于2018年12月14日下午15:30以前到青少年活动中心报到，16:30安排1名领队或教练员在勐海县青少年活动中心召开第一次组委会。

请各代表队报到的当天2018年12月14日下午16:30，安排组织好各代表队到勐海县第一小学田径场进行开幕式的彩排，报到时需交的解说词由100字变更为50字。

三、请抽调的裁判员于2018年12月14日上午9:00准时到勐海县青少年活动中心一楼阶梯教室报到参加培训，另抽调裁判员需安排住宿的请于2018年12月12日前与县教育局基教股曾长林老师联系（抽调裁判员名单见附件）。

四、请抽调的裁判员按时参训，遵守比赛期间的各项工作纪律，加强往返和比赛期间的各项安全的自我管理，有事须向负责人请假，否则后果自负。
五、抽调担任本次运动会的裁判员，食宿由县教育局统一安排、往返交通费按相关规定回学校、园报销。请各校、园安排好抽调教师担任运动会裁判员期间的各项工作，维护学校正常教育教学秩序，如有特殊情况不能前来担任裁判员的教师，由学校负责人向的县教育局分管领导说明情况或请假，经县教育局分管领导批准后，写一份情况说明交县教育局基教股备案。

六、请各代表队增强安全责任意识，加强往返和运动会期间的交通安全、饮食安全等教育管理，确保各代表队往返和运动会期间的各项安全。

七、其他事宜请按《勐海县中小学生第十届“萌芽杯”“希

望杯”篮球暨乒乓球运动会竞赛规程》文件要求严格执行。

    联系人：曾长林

电  话：5123822  13887929656

邮  箱：mhjyjjjg@126.com

附  件：勐海县中小学生第十届“萌芽杯”“希望杯”篮球暨乒乓球运动会抽调裁判员名单

                             勐海县教育局

2018年12月10日

附件：
勐海县中小学生第十届“萌芽杯”“希望杯”篮球暨乒乓球运动会抽调裁判员名单

张志宏（县民小）  黄建忠（县一小）    杨正斌（县一小）
王  希（县一小）  万永兴（县幼）      许宝群（遮小）

缪春华（遮小）    卞修亮（遮小）      王  吉（遮小）

李文光（遮小）    王  飞（遮小）      岩三伦（遮小）

段会明（遮小）    王小勇（遮小）      李春花（遮幼）

马  军（海小）    胡田英（海小）      韦  唯（混小）

岩依罕（混小）    李志刚（宋小）      白旭峰（宋小）

胡  斌（往小）    胡  忠（洛小）      李根俊（洛小）

钱  伟（洛小）    舒愈能（民中）      罗小荣（民中）

罗永俊（民中）    石兆奎（民中）      张春元（一中）

梁  斌（一中）    何发荣（一中）      李智勐（职中）
黄云生（海中）    杨  昆（三中）      赵苑谷（三中）

郑青中（三中）    管志清（混中）      崔阳宏（混中）

张鸿兰（布朗山九义）